Preimplantation Diagnosis

22. ... Preimplantation diagnosis—connected as it is with artificial fertilization, which is itself always intrinsically illicit—is directed toward the *qualitative selection and consequent destruction of embryos*, which constitutes an act of abortion. Preimplantation diagnosis is therefore the expression of a *eugenic mentality*. ...

*5117⁸ Cf. Congregation for the Doctrine of the Faith, instruction *Donum vitae* I, 6 (AAS 80 (1988): 84–85; *4798).

⁹ Cf. nos. 34–35 of the present instruction.

¹⁰ Cf. Second Vatican Council, pastoral constitution *Gaudium et spes*, no. 51; John Paul II, encyclical letter *Evangelium vitae*, no. 62 (AAS 87 [1995]: 472).

[874] *Recentiores formae interceptionis
et contragestationis*

23. Praeter anticonceptionalia subsidia propria appellatione fruentia, quae conceptionem impediunt post actum sexualem, exstant alia subsidia quae operantur post fecundationem, cum embryon iam est constitutus, ante vel post eius implantationem in utero. Quae artes technicae habentur *interceptivae*, si antea occidunt embryonem quam implantari possit in utero matris, et *contragestivae*, si embryonis extinctionem provocant vix implantati....

[875] ... Ut omnes noverunt, abortus procuratus “*quacumque peragitur via, deliberata est ac directa hominis occisio primordiali eius vitae tempore quod inter conceptionem decurrit et parturitionem*”.¹¹ Igitur usus instrumentorum interceptionis et contragestationis annoverandus est inter *crimina abortus*, quod est peccatum gravissimum contra legem moralem; quodsi praeterae acquisita erit certitudo de abortu secuto, iuxta Canonicum ius mulctandum est poenalibus consecrariis.¹²

PARS III

NOVA THERAPEUTICA PROPOSITA IMPLICANTIA
ADULTERATIONEM EMBRYONIS VEL GENETICI HUMANI
PATRIMONII

... [876] *Therapia genica*

5118 ... 26. ... *Etenim interventus de cellulis somaticis qui finem stricte therapeuticum sibi proponant, ethica spectata ratione, liciti iure habentur...*

[877] Alia exstat moralis aestimatio de *therapia genica germinali*, quia quaelibet mutatio genetica quae allata fuerit subiecti cuiusdam humani cellulis germinalibus translatura erit eius fortunatae progeniei. Cum ergo pericula quae secumfert quaelibet genetica artificiosa tractatio non sint levia quin immo adhuc parum moderabilia, *spectata actualis investigationis condicione non licet ethice ita agere ut potentialia damna quae haec tractatio secumfert in progeniem diffundantur...*

27. Specifica considerato tribuenda est *hypothesi quae spectat fines applicativos machinalis doctrinae geneticae alios ac therapeuticos*. Sunt qui usurpare sint ausi possibilitatem adhibendi technicas methodos machinalis doctrinae geneticae ad operandas artificiosas tractationes